

MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2022
Processo Administrativo Nº 3858-PG/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 30/11/2022 17:28:32

TOTAL DO PROCESSO: **130.768,05**

IN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA **07.788.510/0001-14** **23.333,57**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 093 1,88 **Total: 94,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCA DIAMANTADA PARA LATA ROTAÇÃO 1151
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 94,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 041 1,90 **Total: 95,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS PARA ALTA ROTAÇÃO N.º1343
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 95,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 023 2,40 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 3018
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 120,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 094 1,90 **Total: 95,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Microdont / 3R Modelo: Microdont / 3R
Descrição: BROCAS DIAMANTADAS PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 3098F
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 95,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 059 244,66 **Total: 2.446,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Endomethazone / Septodont Modelo: Endomethazone / Septodont
Descrição: CIMENTO OBTURADOR DE CANAL EM PÓ ENDOMETASONE
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 244,66** Total Item: 2.446,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 089 2,60 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Protdesc 70x70 / Protdesc Modelo: Protdesc 70x70 / Protdesc
Descrição: CAPO CIRURGICO Estéril em não tecido, composição de propileno, viscosa e polietileno, 0,80x0,80m
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 5.200,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 025 1.700,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GS 80 / SDI Modelo: GS 80 / SDI
Descrição: CÁPSULAS PARA AMÁLGAMA TIPO PEMTE/GS 80. COM CÁPSULA DE 02 PORÇÕES REGULAR / LENTO. JARRO COM 500 UNIDADES

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 8.500,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman
Descrição: CONE DE GUTAPERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,84	Total Item: 1.092,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman
Descrição: CONE DE GUTAPERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,84	Total Item: 1.092,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.232,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,54	Total Item: 1.232,40	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.232,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman
Descrição: CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,54	Total Item: 1.232,40	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 035	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cavibrush / Dentscare FGM	Modelo: Cavibrush / Dentscare FGM
Descrição: PINCEL MICROBRUSH REGULAR 2,0 MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 780,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 008	Total: 388,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Master Fill / Biodinamica	Modelo: Master Fill / Biodinamica
Descrição: RESINA COMPOSTA, MICRO HIBRIDA, CONDENSÁVEL, FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES ODONTOLÓGICAS, COR DA2			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,72	Total Item: 388,80	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 098	Total: 189,12
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fami / Fami	Modelo: Fami / Fami
Descrição: BANDEJAS DE INOX 22X9XI,5			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,76	Total Item: 189,12	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 044	Total: 16,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Preven / Preven	Modelo: Preven / Preven
Descrição: MANDRIL DE LIXA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 16,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 031	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman
Descrição: CONE GUTA PERCHA 25.06			

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 147,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 075	49,00	Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman	
Descrição: CONE GUTA PERCHA 30.04				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00			Total Item: 490,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 098	20,67	Total: 103,35
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tanari / Tanariman	Modelo: Tanari / Tanariman	
Descrição: GUTAPERCHAACESSÓRIAMF/F/FLSORTIDA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,67			Total Item: 103,35
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 023	19,90	Total: 19,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maquira / Maquira	Modelo: Maquira / Maquira	
Descrição: REGUA CALIBRADORA indicada para calibração de cones de guta percha e confecção de cones intermediarios, canleta inferior, produzida em polímero , leve e resistente ao contato com substancias quimicas, calibrador em metal esterilizavel em autoclave, garantia debiossegurança				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 19,90
SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIR			28.820.255/0001-10	38.221,25
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 094	7,53	Total: 75,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BROCAS GATTES 04 31MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,53			Total Item: 75,30
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	12,88	Total: 1.288,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: BROCA CIRURGICA ZECRIA HL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,88			Total Item: 1.288,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 004	8,39	Total: 41,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESCOVA PARA LIMPAR BROCA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,39			Total Item: 41,95
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 040	13,99	Total: 419,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – 1ª SÉRIE 21MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 419,70
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 059	13,96	Total: 418,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – 1ª SÉRIE 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,96			Total Item: 418,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	13,96	Total: 418,80

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – 2ª SÉRIE 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,96			Total Item: 418,80
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	13,97	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – Nº 8 - 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,97			Total Item: 419,10
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 074	13,97	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – Nº 10 - 21MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,97			Total Item: 419,10
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 011	13,97	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – Nº 10 - 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,97			Total Item: 419,10
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 062	13,97	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO KEER – Nº 15 - 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,97			Total Item: 419,10
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 012	13,97	Total: 419,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO HEDSTROEN 1ª SÉRIE 21MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,97			Total Item: 419,10
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 022	13,96	Total: 418,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO HEDSTROEN 1ª SÉRIE 25MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,96			Total Item: 418,80
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 026	13,72	Total: 411,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO FLEXOFIL 1ª SÉRIE 21MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,72			Total Item: 411,60
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 012	13,72	Total: 411,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LIMAS MAILLEFER TIPO FLEXOFIL 1ª SÉRIE 21MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,72			Total Item: 411,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 021	115,99	Total: 3.479,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL	

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Descrição: LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMO POLIMERIZÁVEL

Quantidade: 30

Valor Unit.: 115,99

Total Item: 3.479,70

LOTE 46	Quant.: 1	Num: 073	132,10	Total: 3.963,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL
---------	-------------	------------------------	-------------------------

Descrição: LIQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZÁVEL

Quantidade: 30

Valor Unit.: 132,10

Total Item: 3.963,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 026	44,52	Total: 222,60
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL
---------	-------------	------------------------	-------------------------

Descrição: LIQUIDO ISOLANTE PARA GESSO

Quantidade: 5

Valor Unit.: 44,52

Total Item: 222,60

LOTE 49	Quant.: 1	Num: 001	1,32	Total: 132,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: MATRIZ DE AÇO PARA ODONTOLÓGICO 0,07 X 500MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 1,32

Total Item: 132,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 031	4,12	Total: 82,40
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUIMIDROL	Modelo: QUIMIDROL
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: PEDRA POMES EXTRA FINA

Quantidade: 20

Valor Unit.: 4,12

Total Item: 82,40

LOTE 55	Quant.: 1	Num: 061	69,90	Total: 13.980,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TDV	Modelo: TDV
---------	-------------	------------	-------------

Descrição: PONTASMONTADAS ENHANCE "COPO".

Quantidade: 200

Valor Unit.: 69,90

Total Item: 13.980,00

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 090	145,94	Total: 4.378,20
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTARIA BRASIL	Modelo: DENTARIA BRASIL
---------	-------------	------------------------	-------------------------

Descrição: RESINA ACRILICA TERMOPOLIMERIZÁVEL COR ROSA MÉDIO PÓ

Quantidade: 30

Valor Unit.: 145,94

Total Item: 4.378,20

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 093	9,47	Total: 284,10
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINANMICA	Modelo: BIODINANMICA
---------	-------------	---------------------	----------------------

Descrição: SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL

Quantidade: 30

Valor Unit.: 9,47

Total Item: 284,10

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 026	7,66	Total: 7,66
----------------	-----------	----------	------	--------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: CABO PARA BISTURI

Quantidade: 1

Valor Unit.: 7,66

Total Item: 7,66

LOTE 72	Quant.: 1	Num: 054	72,79	Total: 727,90
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
---------	-------------	--------------	---------------

Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO ADULTO N° 32

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,79			Total Item: 727,90
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 014	12,13	Total: 36,39
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: LECRON MODIFICADO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,13			Total Item: 36,39
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 078	280,75	Total: 561,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: MOLDEIRAS ADULTO INOX, LISA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,75			Total Item: 561,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 096	10,32	Total: 1.548,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PINÇA CLINICA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,32			Total Item: 1.548,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 049	11,97	Total: 119,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PLACAS DE VIDRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,97			Total Item: 119,70
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 086	25,41	Total: 127,05
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: PEDRA PARA AFIAR INSTRUMENTAL DE PERIODONTIA TIPO ARKANSAS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,41			Total Item: 127,05
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 056	7,23	Total: 723,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: SONDA EXPLORADORA Autoclavável, aço inoxidavel, registro anvisa, garantia por 12 meses				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,23			Total Item: 723,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 056	13,93	Total: 557,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6B	Modelo: 6B	
Descrição: TESOURA CIRURGICA (RETA) Iris Autoclavável, aço inoxidavel, registro anvisa garantia por 12 meses				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,93			Total Item: 557,20
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 036	26,63	Total: 1.065,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 6B	Modelo: 6B	
Descrição: TESOURA CIRURGICA (CURVA) Mayo Autoclavável, aço inoxidavel, registro anvisa garantia por 12 meses				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,63			Total Item: 1.065,20
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 041	28,20	Total: 225,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: TESTE VITALIDADE PULPAR produto exclusivo para teste de vitalidade, diagnostico através de agentes de resfriamento, à base de agua -50°				

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,20		Total Item: 225,60
DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP		11.776.334/0001-78	12.687,06
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAVO KEER	Modelo: KAVO KEER
Descrição: BROCA CIRURGICA PARA OSSO Nº 702			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 780,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 051	Total: 1.105,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA, 13,5CM X 13,5CM cortados e separados individualmente, validade mínima 2 anos, registro anvisa			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,10		Total Item: 1.105,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 054	Total: 5.260,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAILLEFER	Modelo: MAILLEFER
Descrição: LIMAS KERR NITIFLEX 1ª SÉRIE 21 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 175,36		Total Item: 5.260,80
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 046	Total: 1,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MATRIZ DE AÇO PARA USO ODONTOLÓGICO 0,05 X 500MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 1,16
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 098	Total: 137,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: BIODINÂMICA
Descrição: PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,89		Total Item: 137,80
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 086	Total: 4.779,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: PONTASMONTADAS ENHANCE "CHAMA".			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,93		Total Item: 4.779,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 044	Total: 306,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AÇONOX	Modelo: AÇONOX
Descrição: PORTA LIXO INOX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 61,30		Total Item: 306,50
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 060	Total: 316,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAILLEFER	Modelo: MAILLEFER
Descrição: BROCA LENTULO SORTIDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,80		Total Item: 316,80
EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS		02.608.793/0001-51	1.388,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	Total: 223,60

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: MAX CUT	
Descrição: BROCA MAXICUT PARA PONTA RETA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 55,90			Total Item: 223,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 056	28,80	Total: 115,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITY	Modelo: MINI CUT	
Descrição: BROCA MINICUT Nº 1517 PARA PONTA RETA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,80			Total Item: 115,20
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 054	34,99	Total: 1.049,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LYSANDA	Modelo: PASTA LYSANDA	
Descrição: PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCOE EUGENOL LS PARA MOLDAGENS.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,99			Total Item: 1.049,70
DENTAL MARIA LTDA-ME			09.222.369/0001-13	299,97
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 078	119,36	Total: 238,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: CONDENSADOR DE GUTA MCSPADDEN Nº 60				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,36			Total Item: 238,72
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 029	9,31	Total: 46,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: CUBAS DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALGINATO OU GESSO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,31			Total Item: 46,55
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 097	2,94	Total: 14,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: ESPÁTULAS PLÁSTICAS MANIPULAÇÃO DE ALGINATO.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,94			Total Item: 14,70
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	7.083,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 009	1,23	Total: 369,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AAF	Modelo: ESCOVA TIPO ROBSON	
Descrição: ESCOVA TIPO ROBSON				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,23			Total Item: 369,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 059	44,76	Total: 6.714,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: IONOMERO DE CIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, COR	
Descrição: IONOMERO DE CIDRO RESTAURADOR, RADIOPACO, COR "U" UNIVERSAL, TIPO PÓ E LIQUIDO, FRASCOS DE PÓ COM NO MÍNMO 15G CADA E FRASCOS DE LIQUIDO COM, NO MÍNIMO, 10ML CADA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 44,76			Total Item: 6.714,00
DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA EPP			16.366.888/0001-10	7.995,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 016	40,00	Total: 2.000,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: C/10	
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO E LIOFILIZADO				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 099	6,05	Total: 1.815,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASFER	Modelo: UNI	
Descrição: GESSO EM PEDRA				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,05		Total Item: 1.815,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 069	9,50	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFILL	Modelo: UNI	
Descrição: RESINA COMPOSTA, MICRO HIBRIDA, CONDENSÁVEL, FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES ODONTOLÓGICAS, COR A-2 ESMALTE				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.140,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 095	9,50	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFILL	Modelo: UNI	
Descrição: RESINA COMPOSTA, MICRO HIBRIDA, CONDENSÁVEL, FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA USO EM RESTAURAÇÕES ODONTOLÓGICAS, COR A-3 ESMALTE				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.140,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 083	9,50	Total: 1.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFILL	Modelo: UNI	
Descrição: RESINACOMPOSTA, MICRO HIBRIDA, CONDENSÁVEL, FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA USO EM RESTAURAÇÕES ODONTOLÓGICAS, COR A-3,5 ESMALTE				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.140,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 086	9,50	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERFILL	Modelo: UNI	
Descrição: RESINA COMPOSTA, MICRO HIBRIDA CONDENSÁVEL, FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA USO EM RESTAURAÇÕES ODONTOLÓGICAS, COR B-2 ESMALTE				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 760,00
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA			28.199.997/0001-70	3.823,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 075	36,59	Total: 1.829,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASUTURE	Modelo: NPA343	
Descrição: FIO DE SUTURA IMPERMEÁVEL, MONO NYLON, AGULHADO, COR PRETA, Nº 4-0, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 45 CM CADA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 36,59		Total Item: 1.829,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 094	39,87	Total: 1.993,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASUTURE	Modelo: NPA342	
Descrição: FIO DE SUTURA IMPERMEÁVEL, MONO NYLON, AGULHADO, COR PRETA, Nº 5-0, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 45 CM CADA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 39,87		Total Item: 1.993,50
F V P COELHO			26.294.192/0001-80	715,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 062	44,94	Total: 449,40

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA IMPERMEÁVEL, MONO NYLON, AGULHADO, COR PRETA, Nº 6-0, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 45 CM CADA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 44,94		Total Item: 449,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 094	7,95	Total: 159,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAME	Modelo: SAME	
Descrição: ESPATULA PARA INSERÇÃO DE DYCAL				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,95		Total Item: 159,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 024	10,70	Total: 107,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAME	Modelo: SAME	
Descrição: ESPATULA 22A				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,70		Total Item: 107,00
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP			47.063.094/0001-01	4.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 055	40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO DE SUTURA IMPERMEÁVEL DE SEDA PRETA TRANÇADA, AGULHADO, COR PRETA, Nº 3-0, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 45 CM CADA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 012	40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHALON	Modelo: CX	
Descrição: FIO DE SUTURA IMPERMEÁVEL DE SEDA PRETA TRANÇADA, AGULHADO, COR PRETA, Nº 4-0, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 45 CM CADA				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00
JULIANO DE COSTA LTDA			72.150.550/0001-06	10.144,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 060	235,75	Total: 7.072,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAILLEFER	Modelo: KEER	
Descrição: LIMAS KERR NITIFLEX 1ª SÉRIE 25 MM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 235,75		Total Item: 7.072,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 020	7,68	Total: 3.072,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: W.A	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: SUGADOR DESCARTAVEL COM METALICO DE REFORÇO				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 7,68		Total Item: 3.072,00
PRIMEMED EQUIPAMENTOS LTDA			46.218.314/0001-66	20.900,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 068	490,00	Total: 9.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME CX207-W-2	
Descrição: CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO Turbina de alta rotação com corpo metálico com cabeça em aço inoxidável, autoclavável ate 135°C. Rolamentos de esferas ceramicas, sistema de retrosucção(valvula anti retorno ou filtro de agua), irrigação mínima por spray triplo, rotação entre 340.000 — 450.000RPM, sistema Push Button para fixação das brocas, suporte para conexão terminal Borden, registro anvisa, garantia mínima por 12 meses.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 490,00		Total Item: 9.800,00

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

LOTE 67	Quant.: 1	Num: 090	480,00	Total: 9.600,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F
---------	-------------	-----------------	---

Descrição: CONTRA-ANGULO DE BAIXA ROTAÇÃO Turbina de baixa rotação com corpo metálico com cabeça em aço inoxidável, tratamentode superfície antiderrapante, autoclavavel até 135°C, acoplamento através do sistema encaixe rápido universal sem trava, rolamentos de esferas, suportar rotação máxima de 30.000RPM sistema Push Button para fixação das brocas registro anvisa, baixo ruído de trabalho, garantia mínima por 12 meses. Marca sugerida Kavo/ Dabi/NSK

Quantidade: 20	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 9.600,00
----------------	----------------------------	----------------------

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 088	300,00	Total: 1.500,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DENTEMED	Modelo: MICROMOTOR PRIME CX235-3F
---------	-------------	-----------------	--------------------------------------

Descrição: MICRO MOTOR PARA SER USADO EM EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO Autoclavável até 135°C, suportar rotação máxima 25.000RPM, anel de regulação com indicação do sistema encaixe rápido universal sem trava registro anvisa, garantia mínima por 12 meses

Quantidade: 5	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.500,00
---------------	----------------------------	----------------------

CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	176,80
-----------------------------	---------------------------	---------------

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 008	17,68	Total: 176,80
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: CLOREXIDINA 2% Aquosa, antisséptico tópico indicado antissepsia extrabucal em procedimentos odontológicos.

Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,68	Total Item: 176,80
----------------	---------------------------	--------------------

**MUNICIPIO DE JAHU
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS